Ea nos omnia auctum et ornatum venimus, non ut inde aliquid de
cerpere et delibare P l in animo sit. Vestrum iam fuerit hoc agere, ut glo
ria augescat sine invidia, potentia crescat sine iniuria, opibusque frua
mini in pace et tranquillitate. Ad quam insignem felicitatem vobis pro
positam multum conferre poterit, si pondus intercessionem habere et nos 
voti compotes esse volueritis. Quod si, ut optamus, obtinere a vobis erit, 
quamvis non sim divinus nec vatem profitear, tamen quantum ex me
moria antiquitatis et mediocri rerum usu didicisse contigit, felicem eum 
diem futurum et vobis multorum bonorum initium augurari ausim. At in 
contrarium animus ominari reformidat, spe meliore, quam ut vota nos 
destituant, ac potissimum mali praesagium omni modo aversamur, quod 
inclyto huic Regno, ubi benigne et humaniter habiti sumus, ad omnia 
benevolentiae et observantiae officia obligati simus. Quae probare Sere
nissimae Regiae Maiestati, Amplissimo Senatui Lectissimisque Nunciis cu
rae erit, dum vita erit. Quorum gratiae et favori demisse nos commen
dantes, rogamus in eam partem omnia a nobis allata acoipi, ut p,rofecta 
ab iis, qui sincero animo, Deo teste, in commune consultum desiderent. 

In margine superiore unius ex exemplaribus: Doctoris Cragii oratio 
anno 1601. 

al In ms. aequanimatM 
bl in ms. multi 
c) a luco cxpuncti: et supra:)criptum est. 

j) in ms. siner!t!s 
k l correctum ex : Arch!lles 
!) in ms: Vandil!ae 

d) in 1ns. accessere; in alia cxempl.: recensere 

el cesserunt sequitur expunctum: fecerunt 
m) sequitur verbum expunctum: aut 
n) correctum ex: mihi 

!l pro expuncto potestatem suprascriptum 
gl pro expuncto: factum 
hl correctum ex: exqu!rere 
Il scrlptum super: !mplenter 

Stgismundus I I I rex Poloniae 

o) scriptum su per verbum: praestant!.!lsa 
p) scriptum super verbum: dubitarem 
z) sic in ms. 

N. 73. 

Varsaviae, 17 Martii, 1601. 

legatis Danicts: Henrico Lucchio et Nicolao Cragio 
responsum ad legationem. 

(Orig., sig.) 

T.K.U.A. Polen A.II.9. 

Responsurn Sacrae Regiae Maiestatis Magnifico et Generoso Domino 
Henrico Luchio, Regni Daniae Senatori, necnon Clarissimo viro, Domino 
Nico!ao Kragio, Iuris Utriusque Doctori, Serenissimi Principis Domini 
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Christian! III!, Dei gratia Daniae, Norvagiae, Vandalorum, Gottorum Re
gis, Ducis Slesvici, Holsatiae, Stormariae, Ditma.rsiae, Comitis in Olden
burg et Delmenhorst, ad eandem Regiam Maiestatem Legatis datum War
szaviae die XVII mensis Martii anno Domini MDCI.